UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-TH

V/v chuẩn bị nội dung hội nghị

Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 05

Châu Thành, ngày      tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh t  v     tần   u ện;

- Phòn  Văn hóa v  Thôn  tin  u ện.

Thực hiện K  ho ch số 17-KH/HU ngày 06 tháng 11 năm 2020 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 05, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện Ph m Tấn Xi u có ý ki n chỉ đ o như sau:

1. Giao Phòn  Văn hóa v  Thôn  tin  u ện chủ trì, phối hợp với các đơn

vị liên quan tham mưu Ủ  ban nhân dân  u ện dự thảo k  ho ch của  u ện ủ

về xâ  dựn  v  quản  bá hình ảnh địa phươn  k t hợp với phát triển du lịch đ n

cuối năm 2025.

2. Giao Phòng Kinh t  v  H  tần  Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan tham mưu Ủ  ban nhân dân  u ện dự thảo k  ho ch của  u ện ủ  về

hu  độn  n uồn lực đầu tư phát triển côn  n hiệp, tiểu thủ côn  n hiệp, thươn

m i - dịch vụ  ắn với phát triển đô thị,  iai đo n 2020 – 2025.

3. Thời  ian thực hiện trình Ủ  ban nhân dân  u ện chậm nhất ngày

13/11/2020.

Văn phòn   ĐND v  UBND  u ện thôn  báo đ n quý đơn vị bi t,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- CT, các PCT/UBND Huyện (b/c);
- Lãnh đ o Văn phòn ;
- Các CVNC, QTM;
- Lưu: VT, T .

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T10:20:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T10:30:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T10:30:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-10T10:30:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!